
 

Město Vrchlabí 
Městský úřad Vrchlabí, odbor RMÚP 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
 

  

                         

 

  
 
 
Zpráva zadavatele 
 
Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o zadávacím řízení 
veřejné zakázky s názvem „Vrchlabí – Krkonošská ulice – II. etapa“ tuto zprávu. 
 
 
1)  Označení zadavatele 
 
Zadavatel  
Název:   Město Vrchlabí 
Sídlo:    Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
Právní forma:   obec 
IČ:    00278475 
 
 
2)  Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „Vrchlabí – Krkonošská ulice – II. 
etapa“. Jedná se o 2. etapu stavebních úprav Krkonošské ulice v centru města spočí-
vající ve výškové, šířkové a směrové úpravě komunikace včetně přilehlých chodníko-
vých ploch, chodníků v podloubí, odvodnění, kanalizace, vodovodu, veřejného osvětle-
ní, přeložek inženýrských sítí (STL plynovod), výměny a doplnění městského mobiliáře 
a vegetačních úprav. Současně s tím je řešena doprava v klidu (parkování).  
 
Předmětem této veřejné zakázky nejsou: 
- přeložky kabelů NN, které zajišťuje provozovatel distribuční soustavy ČEZ 

Distribuce a.s. v koordinaci se stavbou, 
- chodníky v podloubí domů soukromých majitelů. 

 
Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen: 
a) v projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele a provádění stavby "Vrchlabí – Krko-

nošská ulice – využití veřejných ploch a prostranství v centrální části MPZ města 
Vrchlabí – II. etapa" zpracované projektantem TRANSCONSULT s.r.o., Nerudova 37, 
500 02 Hradec Králové, (dále jen "projektová dokumentace"), která je přílohou č. 1 
zadávací dokumentace a 

b) soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen "výkaz 
výměr"), který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:  
- 45233121-3 – výstavba hlavních komunikací, 
- 45231300-8 – stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
- 45233160-8 – chodníky a jiné zpevněné plochy. 
 



 

 
 
3) Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky 
 
Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem M – 
SILNICE a. s. podávajícím nabídku poř. č. 2. Cena sjednaná ve smlouvě na plnění 
veřejné zakázky je v souladu s nabídkou vybraného dodavatele a činí celkem 
28 961 919,63 Kč bez DPH tj. 35 043 922,75 Kč vč. DPH. 
 
 
4)  Druh zadávacího řízení 
 
Předmětná podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve 
zjednodušeném podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.   
 
 
5) Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Nabídka pořadové číslo 1 
Obchodní firma: COLAS CZ, a. s. 
Sídlo:  Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:       26177005 
 
Nabídka pořadové číslo 2 
Obchodní firma: M – SILNICE a. s. 
Sídlo:  Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:       42196868 
  

 
6) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení vč. odůvodnění 
 
Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
7) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 

 
Nabídka pořadové číslo 2 
Obchodní firma: M – SILNICE a. s. 
Sídlo:  Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:       42196868 

             
 
Vybraným dodavatelem je dodavatel M – SILNICE a. s. podávající nabídku poř. č. 2. 
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle 
jediného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH tj. vybraný 
dodavatel nabízí za splnění veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
S vybraným dodavatelem byla uzavřena smlouva.  
 
 
 



 

 
 
8) Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
Podle informací v nabídce dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, by veřejná 
zakázka měla být plněna prostřednictvím poddodavatelů. Konkrétní poddodavatelé 
nebyli v nabídce uvedeni a nejsou tedy zadavateli známi.  
 
 
Čerčany, dne 
 
 
 
 
 
                Mgr. Veronika Hübnerová 
         zplnomocněný zástupce zadavatele 
 
 
 


		2021-05-14T14:18:13+0200
	Mgr. Veronika Hübnerová




